[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАСЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                  Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» августа 2017 г. № 266
                          г. Касли

Об утверждении проекта планировки и проект межевания
линейного объекта

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, с целью увеличения инвестиционной привлекательности территории города Касли, рассмотрев материалы проекта планировки и проекта межевания линейного объекта: «Система газораспределения индивидуальных жилых домов в г.Касли, примыкающий к северо-восточной границе земельного участка №59 по ул.Советская, выполненного ООО «Гео-сервис», протокол и заключение по рассмотрению проекта межевания линейного объекта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории линейного объекта «Система газораспределения индивидуальных жилых домов в г.Касли, примыкающий к северо-восточной границе земельного участка №59 по ул.Советская».

2. Настоящее постановление и проект планировки и проект межевания территории линейного объекта «Система газораспределения индивидуальных жилых домов в г.Касли, примыкающий к северо-восточной границе земельного участка №59 по ул.Советская».
1) опубликовать в газете «Красное знамя».

2) разместить на официальном сайте Каслинского городского поселения;

3) передать в отдел архитектуры и градостроительной деятельности администрации Каслинского муниципального района для размещения на официальном сайте Каслинского муниципального района и в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности.

Глава
Каслинского городского поселения

           Е.Н. Васенина